3

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившими силу отдельных нормативных
правовых актов Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
постановление ПравительстваУльяновской области от 08.09.2014
№ 22/410-П«Об утверждении государственной программы ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области» на 2015-2021 годы»;
постановление ПравительстваУльяновской области от 16.03.2015
№ 6/107-П«О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области» на 2015-2020 годы»;
постановление ПравительстваУльяновской области от 03.08.2015
№ 17/374-П«О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области» на 2015-2020 годы»;
постановление ПравительстваУльяновской области от 26.10.2015
№ 22/539-П«О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области» на 2015-2020 годы»;
постановление ПравительстваУльяновской области от 07.12.2015
№ 25/621-П«О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области» на 2015-2020 годы»;
постановление ПравительстваУльяновской области от 07.12.2015
№ 25/633-П«О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области» на 2015-2020 годы»;
постановление ПравительстваУльяновской области от 29.02.2016
№ 4/73-П«О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области»
на 2015-2020 годы»;
постановление ПравительстваУльяновской области от 20.06.2016
№ 14/273-П«О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области» на 2015-2020 годы»;
постановление ПравительстваУльяновской области от 17.10.2016
№ 23/475-П«О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области» на 2015-2020 годы»;
постановление ПравительстваУльяновской области от 12.12.2016
№ 28/601-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области»
на 2015-2020 годы»;
постановление ПравительстваУльяновской области от 15.03.2017
№ 6/112-П«О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области»
на 2015-2020 годы»;
постановление ПравительстваУльяновской области от 22.05.2017
№ 12/255-П«О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области»
на 2015-2020 годы;
постановление ПравительстваУльяновской области от 20.07.2017
№ 16/363-П«О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области»
на 2015-2020 годы»;
постановление ПравительстваУльяновской области от 20.10.2017
№ 25/505-П«О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области»
на 2015-2020 годы»;
постановление ПравительстваУльяновской области от 11.12.2017
№ 32/628-П«О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Ульяновской области»;
постановление ПравительстваУльяновской области от 26.09.2018
№ 21/458-П«О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области»
на 2015-2020 годы»;
постановление ПравительстваУльяновской области от 29.10.2018
№ 24/527-П«О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 08.09.2014 № 22/410-П»;
постановление ПравительстваУльяновской области от 10.12.2018
№ 28/629-П«О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Ульяновской области»;
постановление ПравительстваУльяновской области от 20.02.2019
№ 4/70-П«О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области»
на 2015-2021 годы»;
постановление ПравительстваУльяновской области от 17.07.2019
№ 14/343-П«О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области»
на 2015-2021 годы».
постановление ПравительстваУльяновской области от 09.10.2019
№ 23/508-П«О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области»
на 2015-2021 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

[bookmark: _GoBack]

Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин

ÏÐÎÅÊÒ

ÏÐÀÂÈÒÅËÜÑÒÂÎ ÓËÜßÍÎÂÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

Î ïðèçíàíèè óòðàòèâøèìè ñèëó îòäåëüíûõ íîðìàòèâíûõ

ïðàâîâûõ àêòîâ Ïðàâèòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

Ïðàâèòåëüñòâî Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè ï î ñ ò à í î â ë ÿ å ò:

1.

Ïðèçíàòü óòðàòèâøèìè

ñèëó:

ïîñòàíîâëåíèå

Ï

ðàâèòåëüñòâ

àÓ

ëüÿíîâñêîé îáëàñòè îò

0

8

.09.

2014

¹

22/410

-

Ï«Î

á óòâåðæäåíèè ãîñóäàðñòâåííîé ïðîãðàììû óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

«Ð

àçâèòèå ãîñóäàðñòâåííîãî óïðàâëåíèÿ â

Ó

ëüÿíîâñêîé îáëàñòè

»

íà 2015

-

2021

ãîäû

»;

ïîñòàíîâëåíèå Ï

ðàâèòåëüñòâ

àÓ

ëüÿíîâñêîé îáëàñòè îò 16

.03.

2015

¹

6/107

-

Ï«Î

âíåñåíèè èçìåíåíèé â ãîñóäàðñòâåííóþ ïðîãðàììó

Ó

ëüÿíîâñêîé

îáëàñòè

«Ð

àçâèòèå ãîñóäàðñòâåííîãî óïðàâëåíèÿ â

Ó

ëüÿíîâñêîé îáëàñòè

»

íà

2015

-

2020 ãîäû

»;

ïîñòàíîâëåíèå

Ï

ðàâèòåëüñòâ

àÓ

ëüÿíîâñêîé îáëàñòè îò

0

3

.08.

2015

¹

17/374

-

Ï«Î

âíåñåíèè èçìåíåíèé â ãîñóäàðñòâåííóþ ïðîãðàììó

Ó

ëüÿíî

â-

ñêîé îáëàñòè

«Ð

àçâèòèå ãîñóäàðñòâåííîãî óïðàâëåíèÿ â

Ó

ëüÿíîâñêîé îáëàñòè

»

íà 2015

-

2020 ãîäû

»;

ïîñòàíîâëåíèå

Ï

ðàâèòåëüñòâ

àÓ

ëüÿíîâñêîé îáëàñòè îò 26

.10.

2015

¹

22/539

-

Ï«Î

âíåñåíèè èçìåíåíèé â

ãîñóäàðñòâåííóþ ïðîãðàììó

Ó

ëüÿíî

â-

ñêîé îáëàñòè

«Ð

àçâèòèå ãîñóäàðñòâåííîãî óïðàâëåíèÿ â

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè»

íà 2015

-

2020 ãîäû

»;

ïîñòàíîâëåíèå

Ï

ðàâèòåëüñòâ

àÓ

ëüÿíîâñêîé îáëàñòè îò

0

7

.12.

2015

¹

25/621

-

Ï«Î

âíåñåíèè èçìåíåíèé â ãîñóäàðñòâåííóþ ïðîãðàììó

Ó

ëüÿíî

â-

ñêîé îáëàñòè

«Ð

àçâèòèå ãîñóäàðñòâåííîãî óïðàâëåíèÿ â

Ó

ëüÿíîâñêîé îáëàñòè

»

íà 2015

-

2020 ãîäû

»;

ïîñòàíîâëåíèå

Ï

ðàâèòåëüñòâ

àÓ

ëüÿíîâñêîé îáëàñòè îò

0

7

.12.

2015

¹

25/633

-

Ï«Î

âíåñåíèè èçìåíåíèé â ãîñóäàðñòâåííóþ ïðîãðàììó

Ó

ëüÿíî

â-

ñêîé îáëàñòè

«Ð

àçâèòèå ãîñó

äàðñòâåííîãî óïðàâëåíèÿ â

Ó

ëüÿíîâñêîé îáëàñòè

»

íà 2015

-

2020 ãîäû

»;

ïîñòàíîâëåíèå

Ï

ðàâèòåëüñòâ

àÓ

ëüÿíîâñêîé îáëàñòè îò 29

.02.

2016

¹

4/73

-

Ï«Î

âíåñåíèè èçìåíåíèé â ãîñóäàðñòâåííóþ ïðîãðàììó

Ó

ëüÿíîâñêîé